
1 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete    

3/2014. (III.03.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló   

11/2013. (III. 11.) ÖKT rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

 

1. § 

 Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 11/2013. (III.11.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ”R.”) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület – figyelemmel az Áht. 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt 

előírásra - Budaörs Város Önkormányzat, valamint az általa fenntartott költségvetési szervek 

együttes 2013. évi költségvetésének 

               

BEVÉTELI FŐÖSSZEGÉT  17 262 327 ezer Ft-ban 

              KIADÁSI FŐÖSSZEGÉT            17 262 327 ezer Ft-ban  

     állapítja meg, ezen belül 

költségvetési bevételét               12 062 985  ezer Ft-ban 

költségvetési kiadását    16 824 890  ezer Ft-ban 

költségvetési egyenlegét     - 4 761 905  ezer Ft-ban  

 
állapítja meg, ezen belül: 

 
működési költségvetési bevételét              11 860 073  ezer Ft-ban 

működési költségvetési kiadását               11 686 602 ezer Ft-ban 

működési költségvetési egyenlegét                    173 471  ezer Ft-ban 

 

 felhalmozási költségvetési bevételét                            202 912  ezer Ft-ban 

     felhalmozási költségvetési kiadását                          5 138 288  ezer Ft-ban 

     felhalmozási költségvetési egyenlegét                -     4 935 376  ezer Ft-ban 

állapítja meg.” 

 

 

 



2 

 

                                                              2. § 

 

A  ”R.” 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetésében 125 350 e Ft általános 

tartalékot, 34 380 e Ft működési céltartalékot és 189 503 e Ft felhalmozási 

céltartalékot állapít meg.” 

                                                                        3. § 

A R. 

 
1. 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 
2. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete 
3. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet  3. sz. melléklete 
4. 4/A. sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete 
5. 4/B. sz. melléklete helyébe e rendelet  5. sz. melléklete 
6. 4/C. sz. melléklete helyébe e rendelet 6. sz. melléklete 
7. 4/F sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 
8. 4/G sz. melléklete helyébe e rendelet  8. sz. melléklete 
9. 4/H sz. melléklete helyébe e rendelet 9. sz. melléklete 
10. 5. sz. melléklete helyébe e rendelet  10. sz. melléklete 
11. 6. sz. melléklete helyébe e rendelet 11. sz. melléklete 
12. 7. sz. melléklete helyébe e rendelet 12. sz. melléklete 
13. 9. sz. melléklete helyébe e rendelet 13. sz.melléklete 
14. 10. sz. melléklete helyébe e rendelet 14. sz. melléklete 
15. 10/A. sz. melléklete helyébe e rendelet 15. sz. melléklete 
16. 11. sz. melléklete helyébe e rendelet 16. sz. melléklete 
17. 12. sz. melléklete helyébe e rendelet 17. sz. melléklete 
18. 13. sz. melléklete helyébe e rendelet 18. sz. melléklete 
19. 13/A. sz. melléklete helyébe e rendelet 19. sz. melléklete 
20. 13/B sz. melléklete helyébe e rendelet 20. sz. melléklete 
21. 14. sz. melléklete helyébe e rendelet 21. sz. melléklete 
22. 14/A sz. melléklete helyébe e rendelet 22. sz. melléklete 
23. 14/B sz. melléklete helyébe e rendelet 23. sz. melléklete 
24. 15. sz. melléklete helyébe e rendelet 24. sz. melléklete 
25. 15/A sz. melléklete helyébe e rendelet 25. sz. melléklete 
26. 15/B sz. melléklete helyébe e rendelet 26. sz. melléklete 
27. 16. sz. melléklete helyébe e rendelet 27. sz. melléklete 
28. 21. sz. melléklete helyébe e rendelet 28. sz. melléklete 
29. 25. sz. melléklete helyébe e rendelet 29. sz. melléklete 
30. 25/A sz. melléklete helyébe e rendelet 30. sz. melléklete 
31. 25/B sz. melléklete helyébe e rendelet 31. sz. melléklete 
32. 26. sz. melléklete helyébe e rendelet 32. sz. melléklete 
33. 27. sz. melléklete helyébe e rendelet 33. sz. melléklete 
34. 28. sz. melléklete helyébe e rendelet 34. sz. melléklete 
35. 29. sz. melléklete helyébe e rendelet 35. sz. melléklete 
36. 30. sz. melléklete helyébe e rendelet 36. sz. melléklete 
37. 31 sz. melléklete helyébe e rendelet 37. sz. melléklete 
38. 31/A sz. melléklete helyébe e rendelet 38. sz. melléklete 
39. 32. sz. melléklete helyébe e rendelet 39. sz. melléklete 
40. 33. sz. melléklete helyébe e rendelet 40. sz. melléklete 

 
 lép. 

 



3 

              4.§ 
 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
Budaörs, 2014. február 27. 

 
 
 
 Wittinghoff Tamás           dr. Bocsi István  

          polgármester                             jegyző  



4 

A 3/2014. (III.03.) önkormányzati rendelet 2014. március 3-án a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
    


	 a Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló  
	11/2013. (III. 11.) ÖKT rendelet módosításáról

